
Zarządzenie nr 6/2019 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Marii Nogajowej w Czeladzi 

z dnia 1 marca 2019 r. 

w sprawie: powołania komisji do rozliczenia zbiórki publicznej o numerze 2019/317/KS 

realizowanej przez Komitet Społeczny 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zasadach prowadzenia zbiórek publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1223) oraz art. 17 ustawy z dnia 21 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 862)  

     zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Wprowadzam skład komisji do rozliczenia zbiórki publicznej o numerze 2019/317/KS                   

na terenie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Komisyjnego rozliczenia zbiórki publicznej należy dokonać w dniach 1 marca 2019 r. – 08 
marca 2019 r. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom filii, agend udostępniania i pracownikowi 

Działu Finansowo-Administracyjnego. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor  

Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Marii Nogajowej w Czeladzi  

mgr Bożena Podgórska  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia                                 
nr 6/2019 Dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Marii Nogajowej                          
w Czeladzi z dnia 1 marca 2019 r.  

 

Skład komisji do przeprowadzenia zbiórki publicznej o numerze 2019/317/KS 

na terenie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi 
 
 
Wypożyczalnia dla Dorosłych 

Agnieszka Dzienia 
Klaudia Tetela 
Ilona Duda 

 
Oddział dla Dzieci i Młodzieży 

Anna Wałek 
Barbara Materla 
Ilona Duda 

 
Filia Nr 1 

Aneta Homel 
Małgorzata Banasiak 
Ilona Duda 

 
Filia Nr 2 
         Adriana Miara 

Barbara Krawczyk 
Ilona Duda 

 
Filia Nr 4 

Małgorzata Haber 
Maria Honkisz 
Ilona Duda 

 
Filia Nr 5 

Aleksandra Małkiewicz 
Barbara Krawczyk 
Ilona Duda 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


